Муниципальное учреждение «Веденский районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ДЫШНЕ-ВЕДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДЕБИШЕВА КАЗБЕКА

БАВУДИНОВИЧА»

(МБОУ «Дышне-Веденская СОШ им.Дебишева  К.Б.»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от « 12 » 09 2023г. № 89

О создании школьного музея

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю и

учебно-познавательных целях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Дышне-Веденская СОШ им.Дебишева К.Б.» музей

историко-краеведческой направленности с 15.09.2023;

2. Назначить руководителем музея зам. дир по ВР Муртазаеву Л.Х.;

3. Выделить для размещения музейной экспозиции кабинет на 2-м этаже

школы.

4. Руководителю музея Муртазаеву Л.Х. разработать концепцию экспозиции

музея, Устав музея, план работы совета школы и план воспитательной работы в

музее на 2023-2024 учебный год.

5. Ответственность за противопожарную безопасность в помещении музея

возложить на руководителю музея Муртазаеву Л.Х.

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

                          Директор:                                С.З.Абдулкадырова

Веданан муниципальни  к1оштан администрации

 Муниципальни  бюджетан  йукъардешаран хьукмат

«ДЫШНЕ-ВЕДАНАРА ДЕБИШЕВ КАЗБЕКА Ц1АРАХ ЙОЛУ ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХ «Дишни-Веданара Дебишев Казбека ц1арах йолу йукъардешаран ишкол »)

		2024-09-10T12:19:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЫШНЕ-ВЕДЕНСКАЯ СОШ ИМЕНИ ДЕБИШЕВА КАЗБЕКА БАВУДИНОВИЧА"